
1. S U CH Ý

2. Č E S T L I C E

3. O V E S

4. O R L I C E

5. Š T O K R L E

6. CH Ý N O V

7. M E R C E D E S

8. H A Š E K

9. L I Á N A

10. J O S E F

11. S O K O L

Forreste, co se děje?

KONEC
OKRESU !



1. Příjmení hudebníka(89 let) ze Semaforu, spoluautor s Jiřím Šlitrem

2. Název části Prahy, kde se nachází Aquapalace

3. Obilnina - krmení pro koně

4. Název řeky, která se vlévá do Labe v Hradci Králové

5. Starý název malé stoličky na sezení

6. Jméno obce u Tábora, kde se nachází krápníkové jeskyně

7. Značka luxusního německého auta, které se vyrábí ve Stuttgartu

8. Příjmení autora knihy "Dobrý voják Švejk"

9. Popínavá rostlina s dřevnatým stonkem. Koření v zemi a

používá kmen stromu pro svou oporu.

10. Jméno oslavence, který slaví svátek 19.3.

11. Název tělovýchovné organizace, zakladatel M.Tyrš a J.Fügner

Přiřaďte přídavná jména k podstatným, aby vzniklo ustálené spojení

1. Matějská pouť

2. Svatováclavský chorál

3. Transsibiřská magistrála

4. Křišťálová noc

5. Celestýnské nudle

6. Valeriánské kapky

7. Alžbětinská doba

8. Karlův most

9. Anežský klášter

10. Vltavská kaskáda

11. Jindřišská věž

12. Valentýnské blahopřání

13. Prokopské údolí

14. Mariánský příkop

15. Zlatá kaplička

16. Malostranské náměstí

17. Svatojánská muška

18. Svatomartinské víno


